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HENSIKT 
Dette dokumentet gir deg viktig informasjon om investeringsproduktet. Informasjonen er ikke ment som, men er lovpålagt for å hjelpe deg med bedre å forstå produktets 
egenskaper, risiko, kostnader, potensiell gevinst og tap, og også for å kunne sammenligne det med andre produkter. 
 

PRODUKTET 
 

CLN on CDX.NA.HY Series 31 Version 2 credit index 15.15% - 25.25% transje med null restverdi 
 

ISIN NO0010835291  Notert på regulert marked Ja, Nasdaq OMX Structured Products NOK 

Manufacturer 
BNP Paribas S.A. - www.bnpparibas.com 
Call +33 (0)1 57 08 22 00 for more information 

 Offentlig tilbud Ja 

Utsteder BNP Paribas Issuance B.V.  Tilsynsmyndighet Autorité des marchés financiers (AMF) 
Garantist BNP Paribas S.A.  KID Utstedelsesdato 29 October 2018 

Du er i ferd med å kjøpe et produkt som er komplisert og som kan være vanskelig å forstå. 

HVA ER DETTE PRODUKTET? 

TYPE 
Dette produktet er et Sertifikat, og et omsettelig gjeldsinstrument. 

FORMÅL

Formålet med dette produktet er å gi deg en periodisk renteutbetaling (kupong) i henhold til rentebetingelsene som angitt nedenfor, mot en investeringsrisiko på både det 
Opprinnelig Pålydende Beløp og på renteutbetalingene.  

Dette produktet har "0 % restverdi" hvilket innebærer at dersom det inntrer 16 eller flere forekomster av Mislighold på Referanseselskapene som utgjør CDX.NA.HY Series 31 
Versjon 2 credit index, vil investor tape en del av både det Nåværende Pålydende Beløpet og av renteutbetalingen, avhengig av størrelsen på transjen av produktet, i tilknytning 
til hvert tilfelle av som finner sted (reduksjonen i både det Nåværende Pålydende Beløpet og Renten er 100 % dersom antall forekomster av Kredittmislighold er 25).  

Hendelser som utgjør Kredittmislighold av Kreditt/Credit Events er oppsummert nedenfor: 

 Konkurs: en Referanseselskap går konkurs eller er gjenstand for avvikling, insolvens eller lignende hendelser. 

 Betalingsunnlatelse: en Referanseselskap unnlater å betale forfalt gjeld til sine kreditorene.  

Hvorvidt Kredittmislighold har funnet sted, vil bli avgjort av en komite kalt CDDC (Credit Derivatives Determinations Committee etablert av the International Swaps and 
Derivatives Association, Inc), eller, i fravær av en avgjørelse fra CDDC avgjørelse, av produktberegningsagenten. Det er kun Mislighold som finner sted mellom Startdato for 
Kredittmislighold og Innløsningsdatoen som påvirker produktet (tidligere eller senere Kredittmislighold skal ikke tas med i beregningen). 

Reduksjon av det Nåværende Pålydende Beløpet pr Sertifikat etter at det har oppstått Kredittmislighold for en Referanseselskap: Hvis et Mislighold som gjelder en 
eller flere av Referenseenhetene oppstår i forhold til produktet, skal det Nåværende Pålydende Beløpet pr Sertifikat reduseres i henhold til en formel beskrevet nedenfor i 
definisjonen av Nåværende Pålydende Beløp pr Sertifikat, uten å betale hovedstolen til investoren. Slik reduksjon skal gjelde umiddelbart fra den første Rentebetalingsdatoen 
eller Utstedelsesdatoen, (alt etter omstendighetene). Følgelig vil Renteutbetalingen også bli redusert (som beskrevet nærmere under "Renter" nedenfor), og investoren vil lide et 
tap  siden beløpet som mottas ved innløsning er redusert (som beskrevet nærmere under "Innløsning på Datoen for  Innløsning" nedenfor). Det skal ikke tas hensyn til 
auksjonspris fastsatt av CDDC som gjelder den relevante Referanseselskapet hvor et Kredittmislighold har funnet sted.  

Innløsning på Datoen for Innløsning: På Innløsningsdatoen vil du for hvert Sertifikat motta, i tillegg til endelig utbetaling av rente, 100 % av det Nåværende Pålydende Beløpet 
pr Sertifikat. I tilfelle reduksjon av det Nåværende Pålydende Beløpet pr Sertifikat som er et resultat av at et eller flere Mislighold vedrørende hvilken som helst av 
Referanseselskapene har funnet sted, vil investor lide et tap som tilsvarer forskjellen mellom det Opprinnelige Pålydende Beløpet og det Nåværende Pålydende Beløpet pr 
Sertifikat.  

Innløsning etter et Kredittmislighold som reduserer det Nåværende Pålydende Beløpet pr Sertifikat til null: Hvis et Kredittmislighold/ forekommer og som resulterer i 
reduksjon av the Nåværende Pålydende Beløpet pr Sertifikat til null, vil produktet bli førtidig innløst og, i sin helhet ved det Nåværende Pålydende Beløp pr sertifikat  som står i 
null, på Innløsningsdatoen etter et Kredittmislighold (som definert nedenfor). I så tilfelle vil investor lide et tap på 100 % av det Nåværende Pålydende Beløpet.  

Rente: Et beløp som er lik Rentesatsen x det daglige gjennomsnitlige Nåværende Pålydende Beløpet pr Sertifikat i løpet av den relevante renteperioden skal betales på 
Rentebetalingsdatoen(e). Etter at et Kredittmislighold har funnet sted som gjelder en av Referanseselskapene, vil renten som skal betales, bli redusert som følge av reduksjon 
av det Nåværende Pålydende Beløp pr Sertifikat. For det tilfellet at det Nåværende Pålydende Beløpet pr Sertifikat er null, skal det ikke betales ytterligere rente.  

PRODUKT DATA 

Utstedelsesdato 20. desember 2018  Utstedelsespris 100.00 % 
Innløsningsdato (forfall) 17. januar 2024  Produktets valuta NOK 

Startdato for 
Kredittmislighold 

30. november 2018 
 

Opprinnelig Pålydende 
Beløp pr sertifikat 

NOK 10,000 
Inndrivingsrate En prosentandel fastsatt til 0. 

Nåværende Pålydende Beløp 
pr Sertifikat  

Det Opprinnelige Pålydende Beløpet pr Sertifikat 
redusert med 10 % for hvert Kredittmislighold etter at 15 
mislighold/events allerede har funnet sted, forutsatt at 
det er større enn 0 (gjenstand for avrunding av 
indeksverdiene). I matematiske termer kan dette 
illustreres som følger : 
𝑁𝑂𝐾 10,000 ∗

𝑀𝑎𝑥 [0%; 𝑀𝑖𝑛 [100%;
[25.25%]−∑ 𝑊𝑒𝑖𝑔ℎ𝑡𝑖∗(1−𝑅𝑒𝑐𝑜𝑣𝑒𝑟𝑦 𝑅𝑎𝑡𝑒𝑖)𝑁

𝑖=1

[25.25%]−[15.25%]
]]  

Der hvor et Kredittmislighold har funnet sted som 
gjelder N Referanseselskaper. 

 

Rentesats 
[10.00 %] per år betalt på en 30/360 basis av det 
Nåværende Pålydende Beløpet pr sertifikat 

Rentebetalingsdag(er) 

17 april 2019, 17 juli 2019, 17 oktober 2019, 17 januar 
2020, 17 april 2020, 17 juli 2020, 17 oktober 2020, 17januar 
2021, 17 april 2021, 17 juli 2021, 17 oktober 2021, 17 
januar 2022, 17 april 2022, 17 juli 2022, 17 oktober 2022, 
17 januar 2023, 17 april 2023, 17 juli 2023, 17 oktober 2023 
and 17 januar 2024, i hvert tilfelle forutsatt tilpassing hvis 
Rentebetalingsdatoen faller på en helligdag  
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Fastsettelsesdato for 
hendelser 

Datoen da CDDC blir bedt om å avgjøre hvorvidt 
Kredittmislighold har funnet sted, eller, datoen da 
produktkalkuleringsagenten varsler Utsteder om at et 
Kredittmislighold har funnet sted.   

  
Innløsningsdato etter et 
Kredittmislighold 

En dato som faller 10 virkedager etter den siste Datoen for 
Fastsettelse av et Kredittmislighold som gjelder 
Referanseselskapene 

 
 

 

Referanseselskaper Vekting RØD Kode Annex 

Innholdet av CDX.NA.HY Series 31 V2 credit index 
I henhold til indeksens 
annex 

2I65BRQI4 
 www.markit.com/Documentation/Product/ITraxx/ 

I henhold til produktbetingelsene kan ekstraordinære hendelser medføre at: (1) produktet tilpasses og/eller (2) Utsteder av produktet kan førtidig avslutte produktet. Disse 
hendelsene er spesifisert i produktbetingelsene og gjelder først og fremst Referanseselskapene, produktets egenskaper og Utsteder av produktet. Det du får tilbake (hvis noe) 
ved slik førtidig innløsning vil variere med scenariene beskrevet ovenfor og kan bli mindre enn beløpet du investerte (inkludert reduksjon til null).  

Produktbetingelsene gir også Utsteder av produktet mulighet til å utsette Innløsningsdatoen i visse tilfeller for å klargjøre hvorvidt et Kredittmislighold har funnet sted eller ikke. 
Ved slike tilfeller kan innløsning av produktet bli forsinket. Innløsningen av produktet kan også bli forsinket i tilfelle av et Kredittmislighold for å få fastsatt en Inndrivelsesrate. Slik 
utsettelse skal begrenses til 1 måned i de fleste tilfeller men har ingen fast tidsbegrensning. 

For det tilfellet at en Referanseselskap overfører alle eller en deler av sine forpliktelser til en eller flere andre enheter, kan slike enheter bli ansett som denne 
Referanseselskapets etterfølger, og slik at etterfølgende enhet (eller enheter) kan erstatte Referanseselskapet. Etter en slik overdragelse vil investoren ha kredittrisiko mot den 
relevante etterfølgeren istedenfor den overdragende Referanseselskapet. For det tilfellet at en enhet blir delt i to (eller N) nye enheter etter en suksesjon, hver enhet med et 
vekttall som tilsvarer halvparten (eller 1/N) av enhetens opprinnelige vekttall, skal et Kredittmislighold som gjelder enhver slik enhet, utgjøre halvparten (eller 1/N) av et 
Kredittmislighold. Likeledes skal, i tilfelle av sammenslåing av to (eller N) enheter innenfor indeksen til en enkel enhet, et Kredittmislighold som gjelder slik sammenslått enhet, 
utgjøre to (eller N) Kredittmislighold. 

Alle innløsningsbeløp beskrevet i dette dokumentet (inkludert mulige gevinster) er kalkulert på basis av Pålydende Beløp, eksklusiv kostnader, offentlige gebyr/utgifter og skatt 
som gjelder denne type investering. 

PÅTENKT IKKE-PROFESJONELL INVESTOR 
Dette produktet er utformet for ikke-profesjonelle investorer som: 

har en langsiktig investeringshorisont (mer enn fem år). 
søker å investere i et inntektsgivende produkt, gjerne for å diversifisere sin portefølje. 
er i stand til å bære tap opp til det totale Opprinnelige Pålydende Beløp. 
har fått informasjon om eller har tilstrekkelig kunnskap om relevante finansielle markeder, hvordan de fungerer og tilknyttet risiko, og den underliggende aktivaklassen. 

 

HVA ER RISIKOEN OG HVA KAN JEG FÅ TILBAKE? 

RISIKOINDIKATOR 

1  2  3  4  5  6  7 

  
Lavere Risiko Høyere Risiko 

 

  

Risikoindikatoren forutsetter at du beholder produktet frem til forfall. Den faktiske risikoen kan 
variere betydelig hvis du innløsere et tidligere stadium og du kan få mindre tilbake. Produktet kan 
være vanskelig å omsette, og du kan måtte selge til en pris som har betydelig reduserer verdien 
du sitter igjen med.   

Sammendragsrisikoindikatoren (SRI) er en veiledning for dette produktets risikonivå  sammenlignet med andre produkter. Den viser hvor sannsynlig det er at produktet vil tape 
penger på grunn av bevegelser i markedene eller som følge av at vi ikke er i stand til å betale deg.  

Vi har klassifisert dette produktet til nivå 6 av 7, som er en kategori for høy risiko.  
Dermed vurderes potensielle tap på fremtidige utbetalinger resultater til å være på et høyt risikonivå, men det er svært usannsynlig at dårlige markedsforhold skulle påvirke vår 
evne til å betale deg. 
Du vil motta betalinger i produktets valuta, som kan være forskjellig fra din hjemlige valuta. Dersom dette er tilfeller må du være oppmerksom på valutarisiko. Den endelige 
avkastningen du mottar, vil da avhenge av vekslingskursen mellom de to valutaene. Denne risikoen er ikke medregnet i indikatoren ovenfor. 

Dette produktet gir ingen beskyttelse mot fremtidige markedssvingninger  og følgelig kan du tape hele eller deler av din investering. Hvis vi ikke er i stand til å betale deg det du 
har krav på, kan du tape hele din investering. For detaljert informasjon om all risiko vennligst se kapitlene vedrørende risiko i Grunnprospektet som spesifisert under kapittelet 
'Annen relevant informasjon' nedenfor. 

RESULTATSCENARIER 
Scenarier  1 år 2 år Forfall 

Stress scenario 
Hva du kan få tilbake etter fradrag av 
kostnader  

NOK 114.00 NOK 956.00 NOK 956.00 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år  -98.86% -54.28% -36.89% 

Ugunstig scenario 
Hva du kan få tilbake etter fradrag av 
kostnader  

NOK 10,881.00 NOK 5,431.00 NOK 2,581.00 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år 8.81% -18.41% -23.32% 

Moderat scenario 
Hva du kan få tilbake etter fradrag av 
kostnader 

NOK 10,881.00 NOK 12,881.00 NOK 13,031.00 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år 8.81% 8.81% 5.33% 

Gunstig scenario 
Hva du kan få tilbake etter fradrag av 
kostnader 

NOK 13,118.00 NOK 14,824.00 NOK 15,131.00 

 Gjennomsnittlig avkastning hvert år 31.18% 14.02% 8.46% 

Denne tabellen viser hvor mye penger du kan få tilbake i løpet av de neste 5,13 år under forskjellige scenarier, forutsatt at du investerer NOK 10,000. 
Scenariene som vises illustrerer hvilke resultater din investering kan gi. Du kan sammenligne dem med scenarier for andre produkter. 
Scenariene som presenteres er et estimat over fremtidige resultater basert på historisk informasjon for hvordan verdien av denne type investering varierer, og er ikke en eksakt 
indikato. Hva du får igjen vil variere avhengig med markedets utvikling og hvor lenge du beholder produktet. 
Stresscenariet viser hva du får tilbake under ekstreme markedsforhold, og det tar ikke hensyn til risikoen for at vi ikke er i stand til å betale deg.   
Tallene som vises, inkluderer alle kostnader ved selve produktet, men ikke nødvendigvis alle kostnader som du eventuelt må betale til din rådgiver eller distributør. Tallene tar 
heller ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, som også kan påvirke hvor mye du sitter igjen med fra investeringen. 
 

http://www.markit.com/Documentation/Product/ITraxx/
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HVA SKJER HVIS BNP PARIBAS S.A. IKKE ER I STAND TIL Å BETALE? 
Hvis Utsteder skulle misligholde sin utbetalingsforpliktelse i henhold til utstedelsen, har du rett til å søke om å få betaling fra Garantisten i henhold til en ubetinget og 
ugjenkallelig garanti. Skulle Garantisten også misligholde, eller gå konkurs, kan du følgelig lide et tap på inntil det totale investerte beløpet. 

Produktet er ikke dekket av noen lovbestemt investorkompensasjon eller garantiprogram. 
Investorer bør være oppmerksom på at BNP Paribas, som opptrer som Garantist, har konsesjon som en kredittinstitusjon i Frankrike og er således regimet for offentlig 
administrasjon innført i henhold til EUs direktiv for avvikling og gjenopprettelse av kredittinstitusjoner og verdipapirforetak av 15. mai 2014. Dette direktivet gir blant annet 
tilsynsmyndighetene myndighet til å endre de viktigste betingelsene for garantien, til å redusere beløpene som skal betales av Garantisten under garantibetemmelsene (inkludert 
en mulig reduksjon til null) og til å omgjøre de forfalte beløpene under garantien til aksjer eller andre verdipapirer eller andre forpliktelser for Garantisten. Dette medfører at 
investorene kan risikere å ikke få tilbakebetalt hele eller deler av det beløpet som skal betales i henhold til produktet (hvis noe) fra Garantisten under garantien, eller kan motta et 
annet verdipapir utstedt av Garantisten i stedet for beløpet (hvis noe) som Investorene skal ha i henhold til produktet fra Utsteder, og som kan ha en betydelig mindre verdi enn 
beløpet som er skyldig investorene i henhold til produktet ved forfall.   
 

HVA ER KOSTNADENE? 
Reduksjon i avkastningen/ (RIY) viser hvilken betydning de totale kostnadene du betaler, vil ha for den avkastningen investeringen vil gi deg. De totale kostnadene omfatter en-
gangs, løpende og tilfeldige kostnader. 
Beløpene vist her er oppsamlede kostnader for selve produktet, for tre forskjellige perioder. De inkluderer gebyr for førtidig innløsning. Tallene forutsetter at du investerer NOK 
10.000. Tallene er estimater og som kan endres i fremtiden. 

KOSTNADER OVER TID 
Personen som selger deg eller gir deg råd om dette produktet kan belaste deg ytterligere kostnader. I slike tilfelle vil personen gi deg informasjon om disse kostnadene, og vise 
deg betydningen som alle kostnader vil ha på din investering over tid. 
 

Scenarier Hvis du innløser etter 1 år Hvis du innløser etter 2 år Hvis du innløser ved forfall 
Totale kostnader  NOK 783.29   NOK 766.60   NOK 609.34  
Betydning for avkastningen (RIY) per år 7.83% 2.49% 1.17% 

SAMMENSETNING AV KOSTNADER 
Tabellen nedenfor viser: 

betydningen for hvert år som de forskjellige typer kostnader på investeringen kan få på avkastningen ved avslutning av den anbefalte eierperioden; 
betydningen av forskjellige typer kostnader. 

 

Denne tabellen viser betydningen på avkastningen hvert år 

En-gangs-
kostnader 

Oppstartskostnader 1.17% Effekten av kostnader du betaler som allerede er inkludert i prisen. 

 Avslutningskostnader 0.00% Effekten av kostnader ved å avslutte investeringen ved forfall. 

Løpende 
kostnader 

Transaksjonskostnader 0.00% Effekten av kostnader når vi kjøper og selger underliggende investeringer for produktet.  

 Andre løpende kostnader 0.00% Effekten av kostnader som vi tar hvert år for å ivareta din investering. 

Tilfeldige 
kostnader 

Suksesshonorar 0.00% 
Effekten av Suksesshonorar. Vi belaster disse på din investering hvis produktet overgår sin 
referanseportefølje. 

 Resultatdeling 0.00% Effekten av resultatdeling. 

 

HVOR LENGE BØR JEG BEHOLDE PRODUKTET OG KAN JEG TA UT PENGENE MINE TIDLIGERE? 
Den anbefalte perioden for å sitte med produktet er inntil 17. januar 2024, som tilsvarer produktets forfallsdato. 
Formålet med produktet er å gi deg innløsningsprofilen beskrevet under "Hva er dette produktet?" ovenfor. Dette gjelder hvis man sitter med produktet inntil det forfaller.  
Under normale markedsbetingelser kan du selge denne produktet i annenhåndsmarkedet, til en pris som avhenger av de gjeldende markedsparametrene på den tiden, som kan 
være risikabelt for det investerte beløpet. Skulle du beslutte å selge produktet, vil et honorar på 1,50 % bli trukket fra markedsprisen som kunne være oppnådd under spesielle 
markedsforhold. 
 

HVORDAN KAN JEG KLAGE? 
Enhver klage angående handlingen til en rådgiver eller en selger av produktet kan fremlegges direkte for den personen. 
Enhver klage angående produktet kan fremlegges skriftlig til følgende adresse: BNP Paribas CLM Regulations - Complaints Management, 10 Harewood Avenue, LONDON 
NW1 6AA, UK, eller sendes pr e-post til cib.priips.complaints@bnpparibas.com, eller ved å bruke et skjema som er tilgjengelig på følgende hjemmeside: 
www.kids.bnpparibas.com/cib. 
 

ANNEN RELEVANT INFORMASJON 
Informasjonen som står i dette Dokumentet er ikke en anbefaling om å kjøpe eller selge produktet og skal ikke brukes som erstatning for individuell rådgivning fra din bank eller 
investeringsrådgiver.  
For fullstendig informasjon om produktet, inkludert relevant risiko, bør du lese øvrig dokumentasjon, som er tilgjengelig gratis fra din finansielle rådgiver.  
Dette produktet kan ikke tilbys eller selges, direkte eller indirekte, i United States of America eller til "U.S. persons". Uttrykket "U.S. person" er definert i Regulation S til den 
amerikanske verdipapirhandelloven, the U.S. Securities Act av 1933 (Securities Act). Tilbudet av produktet er ikke blitt registrert i henhold til Securities Act.  

 


